
 
 

 

 

 
Decreto n. 4373 
 

 
IL RETTORE 

 

 

 

 Rettorato – Capo di Gabinetto del Rettore   

  

 

VISTA                                 la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA                                 la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;     

VISTO  il decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca dell’8 
agosto 2019 di nomina del Prof. Stefano Bronzini a Rettore dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, per sei anni, a decorrere dal 1° ottobre 2019; 

 
VALUTATA                      l’esigenza di garantire stabilmente al Rettore collaborazione, consulenza ed 

assistenza ai fini della elaborazione, impostazione e verifica degli effetti 
delle politiche di mandato;  

 
RITENUTO             che la problematica inerente l’Area degli Affari Giuridici necessiti di 

particolare attenzione e di un supporto conoscitivo specialistico;  
 
RITENUTO               di conferire al Prof. Massimo Di Rienzo l’incarico di componente del 

Gabinetto Politico del Rettore, quale Consigliere per l’Area degli Affari 
Giuridici, in ragione dell’alta e comprovata qualificazione del medesimo 
come evincibile dal rispettivo curriculum;  

 
ACQUISITA                       la disponibilità del medesimo, per le vie brevi; 

 
 

DECRETA 
 
 

al prof. Massimo Di Rienzo, Professore Ordinario di questa Università, è conferito l’incarico 

di Consigliere per l’Area degli Affari Giuridici.  

 
 

 
 
Bari,  20/11/2019                    

                                                                                                                            
                                                                                                                                    IL RETTORE             
          F.to Prof.  Stefano Bronzini 


